
БАРАЊЕ 23-3889 
 

Потребно ни е да ни ги дадете следните податоци поврзани со МХЕЦ Баров Дол и Папрад: 

 

1. Колку барања за одобрение за градба се поднесени за овие МХЕЦ? 
   -Какви барања се поднесени? 

   -Од кои правни или физички лица се поднесени?  

   -На кои датуми се поднесени? 
   -Каков исход има за истите барања? (дали и колку од нив се     

     повлечени, одбиени, одобрени и слично) 

 

ОДГОВОР 23-3889 

 

1.Во системот е-Дозволи поднесени се 4 барања поврзани со МХЕЦ  

                Баров Дол и Папрад 
  

     Поднесени се 2 барања за издавање на одобрение за подготвителни               

               работи (МХЕЦ Баров Дол и МХЕЦ Папрад) и 2 барања за издавање на     
               одобрение за градење (МХЕЦ Баров Дол и МХЕЦ Папрад); 

 

  Сите 4 барања се поднесени од Друштво за производство и промет со  
  електрична енерија ХИДРО ДОШНИЦА ДОО Скопје; 

 

  Двете барања за издавање на одобрение за подготвителни работи се     

  поднесени на 19.08.2023 година, а двете барања за издавање на     
  одобрение за градење се поднесени на 20.11.2023 година; 

 

 
 Двете барања за издавање на одобрение за подготвителни работи се  

 одбиени од страна на Општина Кавадарци, а двете барања за издавање   

 на одобрение за градење се повлечени од страна на инвеститорот.  

 


